
Finální produkty

10Gbps switche          PLC s OS Linux    IO moduly s AVR

Hledáme další studenty s nadšením pro vývoj: 
  ‐ získáte praktické zkušeností z vývoje elektronických zařízení 
  ‐ zkušenější kolegové Vám pomohou se rychle zapracovat 
  ‐ orientace v alespoň jedné z níže uvedených oblastí výhodou

Formu spolupráce přizpůsobíme vašim možnostem.  

 Návrh el. schémat
 Simulace

 DPS v Altium Designer
 Vývoj firmware v C 
 EMC a funkční testy

 Vývoj ovladačů pro Linux
 Aplikace v C a PHP

 Vývoj aplikací v C#

Cesta od nápadu k finálnímu výrobku je klikatá, 

ale zajímavá. Zkuste ji s námi projít.

Kontaktní email pro zájemce:  info@metel.eu

Nabízíme práci v týmu zkušených vývojářů 

+ Přístup k nejnovějším technologiím
+ Podporu při zpracování diplomových prací 
+ HPP po ukončení studia

Studentům v dojezdové vzdálenosti 
(okresy HK, NA, TU, RK) 
nabízíme pozice přímo u nás.

BRIGÁDY 
PŘI STUDIU

Neseďte na HOME OFFICE 
S živými kolegy je sranda !


